Druh Faktira
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82025
92025
6622503194
57306
9125050003
1120250027
1022500517
57306
2500019
2500020
2432505
2025925053
2026025051
3090043025
3010153024
8699271974
8699271827
1420250566
1025050043
2025014
3010162587
2025009738
6862292143
20250295
2025004
202505002
250070
212025
3252002729
20250123
20250152
6862296562
25060018
2025012138
2025012139
2025012140
2025012141
2025135
2025012
202505079
2025069
252352
20250311
5025003000
22505075
2432024
5042024
62024
172024
552024
9017500057
9018500069
251168
112024
2501380713
205367

1o

36163376 N
42091322 N
35763469 A
36599361 A
36465828 A
51848520 A
36191400 A
36599361 A
36852686 A
36852686 A
36476633 A
36314242 A
36314242 A
44483767 A
44483767 A
35815256 A
35815256 A
44031483 A
36465828 A
47671700 N
44483767 A
36314242 A

685852 A

896918 A
35983698 N
51123860 N
53755596 A
42232805 A
31399282 A
17143306 A
33528055 A

685852 A
48114154 A
36314242 A
36314242 A
36314242 A
36314242 A
36723321 A
50977954 A
46852549 A
36876879 A
47039477 A

896918 A
44204949 A

611026 N
36476633 A
36476633 A
36476633 A
36476633 A
36476633 A

321842 N

321842 N
46931589 A
36476633 A
36570460 A

610992 N

DPH Nazov

Slovensky rybarsky zvaz Bardejov
ZdruZenie na zachranu Zborovského hradu
Slovak Telekom, a.s.
Vychodoslovenska distribuéng, a.s.
Proxis, spol. s r.o.

TeHo Bardejov, s.r.o.

ANTIK Telecom s.r.o.
Vychodoslovenska distribuéng, a.s.
Erga, s.r.o.

Erga, s.r.o.

BARDBYT, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

Vychodoslovenska energetika a.s.
Vychodoslovenska energetika a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
EuroTRADING s.r.0.

Proxis, spol. s r.o.

Ing.Peter Hudak - REVITECH
Vychodoslovenska energetika a.s.
ELGAS, s.r.o.

Messer Tatragas, spol. s r.o.
Slovenskad spoloénost pre techniku prostredia
SLOV.ZVAZ VYROBCOV TEPLA

Megr. Stanislava Krukarové - KOMINAR - BJ
H H Slovakia group, s.r.o.
JUDr.Svétoslav Vasko, advokat
DOMENA, s.r.0.

Dusan Fecko - Predajia u Fecka
Jozef PODUBINSKY - Jozo

Messer Tatragas, spol. s r.o.

ARENA PRAHA, s.r.0.

ELGAS, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

STABO BARDEJOV, s.r.0.

Partizan Bardejov BSK a.s.

VS CONTROL s.r.o.

Imrich Pancurdk - IPW

POOLMAN s.r.o.

Slovenskad spoloénost pre techniku prostredia
Mi-Ka, s.r.o.

Regiondlny urad verejného zdravotnictva BJ
BARDBYT, s.r.o.

BARDBYT, s.r.o.

BARDBYT, s.r.o.

BARDBYT, s.r.o.

BARDBYT, s.r.o.

MESTO BARDEJOV

MESTO BARDEJOV

BardComp s.r.o.

BARDBYT, s.r.o.

Vychodoslovenska vodarenskd spolo¢nost, a.s.

Regiondlny urad verejného zdravotnictv PO

Ulica ps¢

Radni¢né namestie 31 085 01
Kellerova 13 085 01 085 01
Bajkalska 28 817 62
Mlynskd 31 04291
Slovenska 1 085 01
Stefanikova 3842 08501
Cérskeho 10 04001
Mlynskd 31 04291
Brestova ¢. | 040 14
Brestova ¢. | 040 14
Moyzesova 7 08501
Robotnicka 2271 01701
Robotnicka 2271 01701
Mlynskd 31 04291
Mlynskd 31 04291
Mlynské nivy 44/a 82511
Mlynské nivy 44/a 82511
Muskétova 38/495 04011
Slovenska 1 085 01
Trebi¢ska 1 066 01
Mlynskd 31 04291
Robotnicka 2271 01701
Chalupkova 9 819 44
Kocelova 15 81594
Unionka ¢.54 960 01
Zlaté 160 086 01
Priemyselnd 3748 085 01
Bastovd 5/A 08501
Novy Smokovec 42 062 01
Zéhradna 8 085 01

Laca Novomeského 256 085 01

Chalupkova 9 819 44
Videriska 340 25242
Robotnicka 2271 01701
Robotnicka 2271 01701
Robotnicka 2271 01701
Robotnicka 2271 01701
Stefanikova 5 08501
Druzstevna 1 085 01
Bzenov 146 082 42

Martina Razusa 1470/22911 01

Zlatovska 3106/22 911 05
Kocelova 15 81594
Rajecka cesta 32 01313
Kuzmanyho 18 08567
Moyzesova 7 08501
Moyzesova 7 08501
Moyzesova 7 08501
Moyzesova 7 08501
Moyzesova 7 08501

Radni¢né namestie 16 085 01
Radni¢né namestie 16 085 01

Hurbanova 22 085 01
Moyzesova 7 08501
Komenského 50 04248
Hollého 5 08001

Mesto

Bardejov
Bardejov
Bratislava

Kosice

Bardejov
Bardejov

Kosice

Kosice

Kosice

Kosice

Bardejov
Povazska Bystrica
Povazska Bystrica
Kosice

Kosice

Bratislava 26
Bratislava 26
Kosice

Bardejov
Humenné

Kosice

Povazska Bystrica
Bratislava
Bratislava

Zvolen

Rokytov
Bardejov
Bardejov

Vysoké Tatry
Bardejov
Bardejov
Bratislava
Vestac, Praha-zapad
Povazska Bystrica
Povazska Bystrica
Povazska Bystrica
Povazska Bystrica
Bardejov
Bardejov

Bzenov

Trencin

Trencin
Bratislava
Rajecké Teplice
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov

Kosice

Presov

Prijata
15.5.2025
21.5.2025
12.5.2025
15.5.2025
16.5.2025
20.5.2025
28.5.2025
29.5.2025

2.6.2025
2.6.2025
2.5.2025
2.5.2025
2.5.2025
2.5.2025
2.5.2025
2.5.2025
2.5.2025
6.5.2025
6.5.2025
6.5.2025
9.5.2025
12.5.2025
12.5.2025
12.5.2025
12.5.2025
12.5.2025
6.5.2025
13.5.2025
13.5.2025
14.5.2025
15.5.2025
22.5.2025
22.5.2025
22.5.2025
22.5.2025
22.5.2025
22.5.2025
22.5.2025
23.5.2025
27.5.2025
27.5.2025
27.5.2025
28.5.2025
28.5.2025
29.5.2025
29.5.2025
30.5.2025
30.5.2025
30.5.2025
30.5.2025
2.6.2025
2.6.2025
2.6.2025
2.6.2025
2.6.2025
2.6.2025

Suma
300,00
500,00
130,69
129,00
190,65
190,65
226,32

37,20

20 000,00
20 000,00
1257,70
1 101,00
21613,00
494,90
1657,10
23 328,00
3 256,00

97,17

110,29
1203,00
2421,30
3794,43

25,83

279,00
2 029,00
2 208,00
2324,70

246,00

7,00

710,85

154,22

86,10

27,28
733,79
702,51
645,83
123,80
864,57

3 075,00
2 410,80

412,97

84,10
289,00

37,85

78,00

84,78

57,06

0,18

453,58

95,76
504,24
300,00
311,80

2,54
30 084,86
136,80

Popis

dar - Slovensky rybarsky zvdz

dar - Zdruz. na zachranu Zbor. hradu

KO8 - vyty¢.telek.vedenia (presun do SH)
KO8 - DPH k prij. zal. za vyty¢. kablov

KO8 - vyty&enie IS (presun do SH)

KO8 - vyty&enie IS (presun do SH)

KO8 - vyty&enie IS (presun do SH)

KO8 - vyty&enie kablov (presun do SH)

EF K09 - DPH k prij. zélohe za $tudiu

EF KOS - DPH k prij. zélohe za $tudiu
najom (05/2025)

preddavok el. energia - 250M (05/2025)
preddavok el. energia - 190M (05/2025)
zemny plyn - Toplianska 9A (05/2025)
zemny plyn - Stocklova 32 (05/2025)
zemny plyn - 230M (05/2025)

zemny plyn - Wolkerova 1976 (05/2025)
vykon zodpovednej osoby (05/2025)
MegaNet (05/2025)
K01,K03,K04,K07-K12,K28,K31 - OP a OS TZ
zemny plyn - Pod papierfiou 9999 (05/25)
vyUét. FA - 190M (04/2025)

plynové bomby

Skolenie - Obnov.zdroje energie 2025+USB
Clensky prispevok na r. 2025
K01-K13,K15,K16,K18,... - kominar. prace
papierové tasky

pravne sluzby (05/2025)

ubyt. pocas konferencie SSTP (D/505014)
KP - toal.pap.,Cist.prostr.,plast.pohdr

KP - kvety

plynové bomby

rabat za odobraty tovar - 1Q/2025

vyUct. FA - 190M (01/2025) - opravnd FA
vyUct. FA - 190M (02/2025) - opravnd FA
vyUct. FA - 190M (03/2025) - opravnd FA
vyUct. FA - 190M (04/2025) - opravnd FA
KP - daré.poukazy,félie,infor.pds,inst.
reklama - Partizan BJ BSK

K01-K12, K27 - odb. skus. plyn. zar.

KP - ndhradné diely na podl. ¢isti¢ ONYX
KP - teplomer okruhly, teplomer vreckovy
Skolenie - Energet. manazment 2025 + USB
KP - farby na tvar - 12ks

KP - odber vzorky (05/2025)

vyUct. FA 2024 - Moyzesova 7

vyUét. FA 2024 - Kino Zriedlo BK

vyUct. FA 2024 - Radni¢né nam. 4
Radni¢né ndm. 20-21 - el. energia r.2024
Radni¢né nam. 35 - el. energia r. 2024
ochrana majetku (01/2025 - 06/2025)

KP - ochrana majetku (01/2025 - 06/2025)
toner HP - 4ks

vyUct. FA 2024 - Stocklova 11

vodné + stocné

KP - lab. rozbor bazénovej vody (05/25)

Objednavka

20250502
20250507
20250501

20241215
20241216

20250423

20250510

20250424
20250505

22025

12025

Zmluva
82025
92025

243/02 (dodatok ¢.15)
24226941_R

24226941_M

219076 (dodatok 196/2024
453158 (dodatok 196/2024)
6303037776

9106760387
2022-7011174

215/2024
482767
24226941_M
732677/1/2025

109/2023

0169/2020

732677/1/2025
24226941_M

24226941_M
24226941_M

255/2025
310/2023

243/02
504/05

13/PC0/03, dodatok €.3/2019
60/PCO/2018

10-000070927P02013
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269195971
8370500653
6862301202
2024033404
2024033405
2024033406

25048

438172025
8405239999
8410079465
8370419828
2025000085

1112025
2500029
250002
525106029
20250293
20251252
4202502029
2025132
2025143
251410
25050099
25083
250152

202500357
4202502233
1112501252
1112501336

36191400 A
35763469 A

685852 A
36314242 A
36314242 A
36314242 A
31717497 A
51183455 A
35815256 A
35815256 A
35763469 A
43875548 A
52313000 N
44367601 A
56831706 N

619621 A
46423028 A
44965699 A
35814586 A
36484563 A
36484563 A
36484555 A
48114154 A
46201050 A
43691145 A
48154091 A
35814586 A
17672520 A
17672520 A

ANTIK Telecom s.r.o.
Slovak Telekom, a.s.

Messer Tatragas, spol. s r.o.

ELGAS, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

QELs.r.o.

Commander Services s.r.0.

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

Slovak Telekom, a.s.
BARDENERGY, s.r.o.
ProUni, s.r.o.
Amina SK s.r.o.
ADNOVAss.r.0.

Bardejovsky podnik sluzieb BAPOS

AWV, s.r.o0.

VODOSHOP, s.r.o.

Ptacek - velkoobchod, a.s.
NASA plast s.r.o.

NASA plast s.r.o.

VPK, s.r.o.

ARENA PRAHA, s.r.0.
FrantiSek MiSek-FERMA
Michala Sibova - SPOJMA
ELEKTRO J.M.P,, s.r.o.
Ptacek - velkoobchod, a.s.
Pavol Maracek - EMPIRIA
Pavol Maracek - EMPIRIA

Carskeho 10
Bajkalska 28
Chalupkova 9
Robotnicka 2271
Robotnicka 2271
Robotnicka 2271
Mickova 24
Einsteinova 23
Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Bajkalska 28
Stefanikova 3842
Letn4 1946/3
Charkovska 24
Giraltovska 2553/17
Stefanikova 786
Kukuéinova 1336
Teplicka 4
Vajnorskd 140
Stefanikova 3163
Stefanikovd 3163
Jilemnického 3
Videnska 340

04001
81762
81944
01701
01701
01701
08501
85101
82511
82511
81762
08501
09101
040 22
08501
08501
02401
058 01
83104
08501
08501
08102
25242

Pod 100 Lipami 407/11 086 33

Duklianska 1377
KluSovska Zabava 243
Vajnorska 140
Priemyselnd 12
Priemyselnd 12

08501
086 22
83104
92101
92101

Kosice

Bratislava
Bratislava
Povazska Bystrica
Povazska Bystrica
Povazska Bystrica
Bardejov
Bratislava
Bratislava 26
Bratislava 26
Bratislava
Bardejov
Stropkov

Kosice

Bardejov
Bardejov
Kysucké Nové Mesto
Poprad

Bratislava
Bardejov
Bardejov

Presov

Vestac, Praha-zapad
Zborov

Bardejov 1
KluSov

Bratislava
Piestany
Piestany

3.6.2025
4.6.2025
4.6.2025
4.6.2025
4.6.2025
4.6.2025
4.6.2025
6.6.2025
6.6.2025
6.6.2025
6.6.2025
10.6.2025
10.6.2025
11.6.2025
13.6.2025
13.6.2025
9.5.2025
12.5.2025
21.5.2025
23.5.2025
29.5.2025
29.5.2025
28.5.2025
30.5.2025
2.6.2025
3.6.2025
4.6.2025
5.6.2025
10.6.2025

200,08
417,64
23,17
132,71
609,06
342,18
1266,41
105,17
5159,55
3599,21
74,40
425 436,43
60,00
218,94
375,00
112,66
543,40
349,70
397,28
110,70
159,90
1742,97
887,46
1700,28
85,79
1107,12
758,23
2966,76
894,15

K06, K10-K12 - prenos dat (05/2025)
mobilné sluzby (05/2025)

najom plynovych flias (1.5.25-31.5.25)
vyUct. FA - 190M (10/2024) - opravnd FA
vyUct. FA - 190M (11/2024) - opravnd FA
vyUct. FA - 190M (12/2024) - opravnd FA
okruh K01 - vrty na Gniku TUV (bl. 5,6)
GPS (05/2025)

vyUct. FA - Pod Vinbargom 1 (05/2025)
vyUct. FA - Hnedy priem. park (05/2025)
pevna siet (05/2025)

nakup. teplo (05/2025)

¢innost prac. zdrav. sluzby (05/2025)
monitor iiyama ProlLite B6, 23,8 - 2ks"
poskytovanie smoothie oberst. zamest.
el. energia - Hnedy park (05/2025)

KP - chlérnan sodny, pH minus

¢erpadlo DAB Divertron 650 - 1ks

spinac, T-kus, koleno, vsuvka, tesnenie
nadoba plastova - 1ks

nadoba plastova 400x400x500mm - 1ks
¢erpadlo Grundfos NB 65-160/177 - 1ks
KP - plavky, ¢iapky, okuliare, Spunty
ventil, T-kus, vsuvka, koleno, rebrik

vrut, matica, bit, kIG¢ FAB, vlozka FAB
stykac, elektromer, cyky, isti¢, chrani¢
vsuvka, koleno, T-kus, natrubok, filter
Supatko S14 111 606 DN200 - 4ks

rara 3, rira 6/4", rdra 1""

20250518

20250306

20250503

20250419

20250506

20250504
20250520

0257/2020

732677/1/2025
24226941_M
24226941_M
24226941_M

005/2017
9107205295
9107205381

BEN-BTE-DOE/08

427/2023

004/2025



